令和　　年　　月　　日
　川崎町長　殿

（事業実施主体）
団体名：
代表者名：
　電話番号：

令和８年度コミュニティ助成事業の申請について

　標記の件につきまして、（一財）自治総合センターが実施する令和８年度コミュニティ助成事業を活用し、下記のとおり事業を実施したく、必要書類を添えて申請いたします。

記
1. 事業名
□一般コミュニティ助成事業
□コミュニティセンター助成事業
[bookmark: _GoBack]□青少年健全育成事業
□地域づくり助成事業（ア.共生の地域づくり助成事業）

2. 事業概要（事業実施期間：令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日）

3. 申請額　　　　　　　　　　　　円
【確認事項】
□上記事業に関してコミュニティ助成事業以外に国からの助成は受けません。

　※『令和８年度コミュニティ助成事業必要書類一覧表』を参照に、各事業における
必要書類を添付すること。